
5. PETER LAURENZ3 DAMMER (Jacob2, Heinrich1) wurde im Jahr 1806 in Lobberich geboren. Er

Nachkommen von Heinrich Dammer

Generation 1

1. HEINRICH1 DAMMER . Er hat JENNEKEN HEYDENFELS geheiratet.

Heinrich Dammer und Jenneken Heydenfels hatten folgendes Kind:

+2. i. JACOB2 DAMMER wurde im Jahr 1750 in Breyell geboren. Er verstarb am 26 Feb
1824 in Lobberich. Er heiratete Lucia Hintzen, die Tochter von Gerard Hinsen und
Johanna Heyenfels, am 06 Feb 1798 in Lobberich. Sie wurde am 23 Mai 1770 in
Boisheim geboren. Sie verstarb am 15 Nov 1847.

Generation 2

2. JACOB2 DAMMER (Heinrich1) wurde im Jahr 1750 in Breyell geboren. Er verstarb am 26 Feb 1824 in
Lobberich. Er heiratete Lucia Hintzen, die Tochter von Gerard Hinsen und Johanna Heyenfels, am
06 Feb 1798 in Lobberich. Sie wurde am 23 Mai 1770 in Boisheim geboren. Sie verstarb am 15
Nov 1847.

Jacob Dammer und Lucia Hintzen hatten folgende Kinder:

+3. i. JOHANN HEINRICH3 DAMMER wurde am 16 Sep 1796 in Lobberich geboren. Er
heiratete Anna Maria Catharina Janßen, die Tochter von Peter Heinrich Janßen und
Maria Agnes Stieger, am 03 Mai 1826 in Lobberich. Sie wurde am 25 Jan 1803 in
Breyell geboren. Sie verstarb am 04 Nov 1893 in Lobberich Dyck 89.

+4. ii. WILHELM DAMMER wurde am 10 Mrz 1800 in Lobberich geboren. Er verstarb am 15
Jul 1829 in Boisheim. Er heiratete Anna Christine Brockes, die Tochter von
Henricus Brockes und Maria Catharina Wix, am 24 Okt 1824 in Lobberich. Sie
wurde am 26 Jan 1803 in Boisheim geboren. Sie verstarb am 12 Aug 1844 in
Boisheim.

+5. iii. PETER LAURENZ DAMMER wurde im Jahr 1806 in Lobberich geboren. Er heiratete
Anna Margaretha Heinen, die Tochter von Egidius Heinen und Anna Gudula Wans,
am 10 Okt 1831 in Lobberich. Sie wurde im Jahr 1809 in Lobberich geboren.

Generation 3

3. JOHANN HEINRICH3 DAMMER (Jacob2, Heinrich1) wurde am 16 Sep 1796 in Lobberich geboren. Er
heiratete Anna Maria Catharina Janßen, die Tochter von Peter Heinrich Janßen und Maria Agnes
Stieger, am 03 Mai 1826 in Lobberich. Sie wurde am 25 Jan 1803 in Breyell geboren. Sie verstarb
am 04 Nov 1893 in Lobberich Dyck 89.

Johann Heinrich Dammer und Anna Maria Catharina Janßen hatten folgendes Kind:

6. i. MARIA AGNES4 DAMMER wurde am 21 Jan 1833 in Lobberich geboren. Sie heiratete
Peter Jacob Lehnen, der Sohn von Heinrich Lehnen und Agnes Kleinbielen, am 22
Nov 1860 in Lobberich. Er wurde am 03 Okt 1824 in Wachtendonk geboren.

4. WILHELM3 DAMMER (Jacob2, Heinrich1) wurde am 10 Mrz 1800 in Lobberich geboren. Er verstarb
am 15 Jul 1829 in Boisheim. Er heiratete Anna Christine Brockes, die Tochter von Henricus
Brockes und Maria Catharina Wix, am 24 Okt 1824 in Lobberich. Sie wurde am 26 Jan 1803 in
Boisheim geboren. Sie verstarb am 12 Aug 1844 in Boisheim.

Wilhelm Dammer und Anna Christine Brockes hatten folgende Kinder:

7. i. MARIA LUCIA4 DAMMER wurde am 31 Aug 1825 in Boisheim geboren. Sie verstarb
am 13 Aug 1866 in Boisheim.

8. ii. HENRICUS JACOBUS DAMMER wurde am 13 Jul 1827 in Boisheim geboren. Er
verstarb am 27 Mrz 1856 in Boisheim.

+9. iii. MARIA ANNA CATHARINA DAMMER wurde am 16 Sep 1829 in Boisheim geboren. Sie
verstarb am 18 Mrz 1887 in Boisheim. Sie heiratete Peter Heinrich Busch, der
Sohn von Johann Gerard Buscher und Maria Agnes Jochems, am 16 Okt 1869 in
Boisheim. Er wurde am 31 Mrz 1825 in Boisheim geboren. Er verstarb am 27 Feb
1879 in Boisheim.
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heiratete Anna Margaretha Heinen, die Tochter von Egidius Heinen und Anna Gudula Wans, am
10 Okt 1831 in Lobberich. Sie wurde im Jahr 1809 in Lobberich geboren.

Peter Laurenz Dammer und Anna Margaretha Heinen hatten folgende Kinder:

10. i. MARIA ANNA LUCIA4 DAMMER wurde am 02 Jan 1833 in Lobberich geboren. Sie
heiratete Jacob Hermann Joseph Inderhees, der Sohn von Johann Heinrich
Inderhees und Maria Agnes Küppers, am 11 Nov 1859 in Lobberich. Er wurde am
05 Mrz 1820 in Breyell geboren. Er verstarb am 25 Jan 1882 in Lobberich.

+11. ii. MARIA CATHARINA DAMMER wurde am 31 Aug 1838 in Lobberich geboren. Sie
verstarb am 16 Mrz 1916 in Lobberich Flothend 18. Sie heiratete Friedrich Nauen,
der Sohn von Peter Arnold Nauen und Maria Margaretha Pollen, am 11 Feb 1870 in
Lobberich. Er wurde am 17 Okt 1837 in Lobberich geboren. Er verstarb am 01 Okt
1890 in Lobberich.

+12. iii. GERTRUD DAMMER wurde am 06 Jul 1841 in Lobberich geboren. Sie verstarb am 13
Aug 1886 in Breyell Section Schmaxbruch40. Sie heiratete Theodor Mürmanns,
der Sohn von Theodor Murmans und Anna Judith Janßen, am 26 Jul 1877 in
Lobberich. Er wurde am 05 Jul 1847 in Beesel geboren. Er verstarb am 03 Nov
1920 in Breyell Schmaxbruch 40.

13. iv. SIBILLA MARGARETHA DAMMER wurde im Jahr 1834 in Lobberich geboren. Sie
verstarb am 21 Apr 1906 in Lobberich Flothend 14.

Generation 4

9. MARIA ANNA CATHARINA4 DAMMER (Wilhelm3, Jacob2, Heinrich1) wurde am 16 Sep 1829 in
Boisheim geboren. Sie verstarb am 18 Mrz 1887 in Boisheim. Sie heiratete Peter Heinrich Busch,
der Sohn von Johann Gerard Buscher und Maria Agnes Jochems, am 16 Okt 1869 in Boisheim. Er
wurde am 31 Mrz 1825 in Boisheim geboren. Er verstarb am 27 Feb 1879 in Boisheim.

Peter Heinrich Busch und Maria Anna Catharina Dammer hatten folgende Kinder:

14. i. FRIEDRICH GERHARD5 BUSCH wurde am 20 Aug 1870 in Boisheim geboren. Er
verstarb am 05 Sep 1870 in Boisheim.

15. ii. SIBILLA ANNA KATHARINA BUSCH wurde am 24 Nov 1871 in Boisheim geboren. Sie
verstarb am 26 Apr 1956 in Viersen Remigius. Sie heiratete Matthias Peter Müller,
der Sohn von Johann Arnold Müller und Maria Eva Cohnen, am 25 Jan 1898 in
Boisheim. Er wurde am 30 Mai 1872 in Vogelsrath bei Amern St. Georg geboren. Er
verstarb am 25 Apr 1954 in Viersen Remigius.

11. MARIA CATHARINA4 DAMMER (Peter Laurenz3, Jacob2, Heinrich1) wurde am 31 Aug 1838 in
Lobberich geboren. Sie verstarb am 16 Mrz 1916 in Lobberich Flothend 18. Sie heiratete Friedrich
Nauen, der Sohn von Peter Arnold Nauen und Maria Margaretha Pollen, am 11 Feb 1870 in
Lobberich. Er wurde am 17 Okt 1837 in Lobberich geboren. Er verstarb am 01 Okt 1890 in
Lobberich.

Friedrich Nauen und Maria Catharina Dammer hatten folgende Kinder:

16. i. FRIEDRICH WILHELM5 NAUEN wurde am 04 Apr 1876 in Lobberich geboren. Er
heiratete Gertrud Oud am 31 Aug 1909 in Lobberich. Sie wurde am 19 Okt 1879 in
Westwoud Nord Holland geboren.

17. ii. MARIA LUZIA NAUEN wurde am 24 Aug 1878 in Lobberich geboren. Sie verstarb am
30 Apr 1958 in Lobberich. Sie heiratete Friedrich Wilhelm Thomas Terbrüggen am
06 Sep 1920 in Lobberich. Er wurde am 02 Mrz 1869 in Lobberich geboren. Er
verstarb am 24 Mrz 1938 in Lobberich Flothemd 18.

18. iii. SIBILLA MARGARETHA NAUEN wurde im Jahr 1873 in Lobberich geboren. Sie verstarb
am 02 Jun 1908 in Lobberich Flothend 18.

12. GERTRUD4 DAMMER (Peter Laurenz3, Jacob2, Heinrich1) wurde am 06 Jul 1841 in Lobberich
geboren. Sie verstarb am 13 Aug 1886 in Breyell Section Schmaxbruch40. Sie heiratete Theodor
Mürmanns, der Sohn von Theodor Murmans und Anna Judith Janßen, am 26 Jul 1877 in
Lobberich. Er wurde am 05 Jul 1847 in Beesel geboren. Er verstarb am 03 Nov 1920 in Breyell
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Schmaxbruch 40.

Theodor Mürmanns und Gertrud Dammer hatten folgendes Kind:

19. i. ANNA SIBILLE5 MÜRMANNS wurde am 17 Jul 1880 in Breyell geboren. Sie verstarb
am 13 Jun 1881 in Breyell Section Schmaxbruch 40.
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